
РАСПИСАНИЕ

5-я неделя 21.02.19 Землеустройство 3 курс Гр. ООЗМУСТР-2309-01

дата

время дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб

Основы экономики 

организации, менеджмента и 

маркетинга / Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Оценка недвижимости / 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Мохова Е.А. Острякова Ю.Е.

Иностранный язык в 

профессиональной 

деятельности / 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Основы экономики 

организации, менеджмента и 

маркетинга / Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Правовое обеспечение 

профессиональной 

деятельности / 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Иностранный язык в 

профессиональной 

деятельности / 

Практическое занятие (ПЗ)

Правовое обеспечение 

профессиональной 

деятельности / Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Меньшаков И.Ю, Мохова Е.А. Антонова С.И. Меньшаков И.Ю, Антонова С.И.

Основы экономики 

организации, 

менеджмента и 

маркетинга / Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Выполнение работ по профессии 

"Замерщик на топографо-

геодезических и 

маркшейдерских работах" / 

Практическое занятие (ПЗ)

Выполнение работ по 

профессии "Замерщик на 

топографо-геодезических 

и маркшейдерских 

работах" / Практическое 

занятие (ПЗ)

Правовое обеспечение 

профессиональной 

деятельности / Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Основы экономики 

организации, менеджмента и 

маркетинга / Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Мохова Е.А. Мазаник В.Н. Мазаник В.Н. Антонова С.И. Мохова Е.А.

Основы экономики 

организации, 

менеджмента и 

маркетинга / Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Выполнение работ по профессии 

"Замерщик на топографо-

геодезических и 

маркшейдерских работах" / 

Практическое занятие (ПЗ)

Выполнение работ по 

профессии "Замерщик на 

топографо-геодезических 

и маркшейдерских 

работах" / Практическое 

занятие (ПЗ)

Безопасность 

жизнедеятельности / 

Лекционное занятие (ЛЗ)

Безопасность 

жизнедеятельности / 

Практическое занятие (ПЗ)

Мохова Е.А. Мазаник В.Н. Мазаник В.Н. Бугеро А.А. Бугеро А.А.

Безопасность 

жизнедеятельности / 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Территориальное 

планирование / Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Территориальное 

планирование / 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Территориальное 

планирование / 

Практическле занятие (ПЗ)

Инженерная подготовка и 

обустройство территорий / 

Лекционное занятие (ЛЗ)

Бугеро А.А. Слободина Е.А. Слободина Е.А. Слободина Е.А. Снитко А.В.

4

1

-

4

3

пятницапонедельник вторник среда четверг суббота

9.00-10.30

4

3

4

1

-

4

3

12.30-14.00

14.10-15.40
4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

10.40-12.10

4

1

-

4

3
4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

17.40-19.10

16.00-17.30

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3



РАСПИСАНИЕ

6-я неделя 21.02.19 Землеустройство 3 курс Гр. ООЗМУСТР-2309-01

дата

время дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб

Основы экономики 

организации, менеджмента и 

маркетинга / Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Инженерная подготовка и 

обустройство территорий / 

Лекционное занятие (ЛЗ)

Оценка недвижимости / 

Лекционное занятие (ЛЗ)

Мохова Е.А. Снитко А.В. Острякова Ю.Е.

Основы экономики 

организации, 

менеджмента и 

маркетинга / Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Основы экономики 

организации, менеджмента и 

маркетинга / Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Территориальное 

планирование / 

Практическле занятие 

(ПЗКТ) к 10.00

Безопасность 

жизнедеятельности / 

Практическое занятие (ПЗ)

Безопасность 

жизнедеятельности / 

Лекционное занятие (ЛЗ)

Мохова Е.А. Мохова Е.А. Слободина Е.А. Бугеро А.А. Бугеро А.А.

Территориальное 

планирование / 

Практическле занятие 

(ПЗКТ)

Правовое обеспечение 

профессиональной 

деятельности / Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Территориальное 

планирование / 

Практическле занятие 

(ПЗКТ)

Безопасность 

жизнедеятельности / 

Практическое занятие (ПЗ)

Территориальное 

планирование / Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Слободина Е.А. Антонова С.И. Слободина Е.А. Бугеро А.А. Слободина Е.А.

Территориальное 

планирование / 

Практическле занятие 

(ПЗКТ)

Инженерная подготовка и 

обустройство территорий / 

Практическое занятие (ПЗ)

Территориальное 

планирование / 

Практическле занятие 

(ПЗКТ)

Территориальное 

планирование / Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Оценка недвижимости / 

Практическое занятие 

(ПЗКТ) к 15.00

Слободина Е.А. Снитко А.В. Слободина Е.А. Слободина Е.А. Острякова Ю.Е.

Безопасность 

жизнедеятельности / 

Лекционное занятие (ЛЗ)

Территориальное 

планирование / 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Оценка недвижимости / 

Практическое занятие (ПЗ)

Оценка недвижимости / 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Бугеро А.А. Слободина Е.А. Острякова Ю.Е. Острякова Ю.Е.

1

1

1

1

понедельник вторник среда четверг пятница суббота

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

9.00-10.30

4

3

4

1

-

4

3

1

1

12.30-14.00 4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

10.40-12.10
4

1

-

4

3

4

3

1

1

1

1

4

1

-

4

3

16.00-17.30

14.10-15.40

1

1

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

17.40-19.10

1

1

4

1

-

4

3



РАСПИСАНИЕ

7-я неделя 21.02.19 Землеустройство 3 курс Гр. ООЗМУСТР-2309-01

дата

время дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб

Основы экономики 

организации, менеджмента и 

маркетинга / Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Территориальное 

планирование / 

Практическле занятие 

(ПЗ)

Мохова Е.А. Слободина Е.А.

Праздничный день Основы экономики 

организации, менеджмента и 

маркетинга / Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Оценка недвижимости / 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Правовое обеспечение 

профессиональной 

деятельности / Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Территориальное 

планирование / Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Мохова Е.А. Острякова Ю.Е. Антонова С.И. Слободина Е.А.

Основы экономики 

организации, менеджмента и 

маркетинга / Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Правовое обеспечение 

профессиональной 

деятельности / 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Безопасность 

жизнедеятельности / 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Территориальное 

планирование / 

Практическле занятие (ПЗ)

Мохова Е.А. Антонова С.И. Бугеро А.А. Слободина Е.А.

Инженерная подготовка и 

обустройство территорий / 

Практическое занятие (ПЗ)

Оценка недвижимости / 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Безопасность 

жизнедеятельности / 

Практическое занятие (ПЗ)

Оценка недвижимости / 

Практическое занятие 

(ПЗКТ) к 15.00

Снитко А.В. Острякова Ю.Е. Бугеро А.А. Острякова Ю.Е.

Оценка недвижимости / 

Лекционное занятие (ЛЗ)

Оценка недвижимости / 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Острякова Ю.Е. Острякова Ю.Е.

4

1

-

4

3

1

1

понедельник вторник среда четверг пятница суббота

4

3

4

1

-

4

3

14.10-15.40

12.30-14.00

10.40-12.10

4

3

4

1

-

4

3

9.00-10.30

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

1

1

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

1

1

4

1

-

4

3

1

1

16.00-17.30

17.40-19.10

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3



РАСПИСАНИЕ

8-я неделя 21.02.19 Землеустройство 3 курс Гр. ООЗМУСТР-2309-01

дата

время дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб

Оценка недвижимости 

/Практическое занятие 

(ПЗ)

Основы экономики 

организации, менеджмента и 

маркетинга / Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Оценка недвижимости 

/Практическое занятие (ПЗ)

Острякова Ю.Е. Мохова Е.А. Острякова Ю.Е.

Территориальное 

планирование / 

Практическле занятие 

(ПЗ)

Основы экономики 

организации, менеджмента и 

маркетинга / Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Территориальное 

планирование / 

Практическле занятие 

(ПЗКТ) к 10.00

Территориальное 

планирование / 

Практическле занятие (ПЗ)

Оценка недвижимости 

/Практическое занятие (ПЗ)

Слободина Е.А. Мохова Е.А. Слободина Е.А. Слободина Е.А. Острякова Ю.Е.

Основы экономики 

организации, 

менеджмента и 

маркетинга / Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Основы экономики 

организации, менеджмента и 

маркетинга / Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Территориальное 

планирование / 

Практическле занятие 

(ПЗКТ)

Правовое обеспечение 

профессиональной 

деятельности / Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Инженерная подготовка и 

обустройство территорий / 

Лекционное занятие (ЛЗ)

Мохова Е.А. Мохова Е.А. Слободина Е.А. Антонова С.И. Снитко А.В.

Безопасность 

жизнедеятельности / 

Лекционное занятие (ЛЗ)

Инженерная подготовка и 

обустройство территорий / 

Практическое занятие (ПЗ)

Территориальное 

планирование / 

Практическле занятие 

(ПЗКТ)

Безопасность 

жизнедеятельности / 

Практическое занятие (ПЗ)

Оценка недвижимости / 

Практическое занятие 

(ПЗКТ) к 15.00

Бугеро А.А. Снитко А.В. Слободина Е.А. Бугеро А.А. Острякова Ю.Е.

Оценка недвижимости / 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Острякова Ю.Е.

1

1

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

3

1

1

1

1

понедельник вторник среда четверг пятница

10.40-12.10
4

1

-

4

3

суббота

9.00-10.30
4

1

-

4

3

4

3

4

1

-

4

3

16.00-17.30

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

12.30-14.00
4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

17.40-19.10

14.10-15.40
4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

1

1

4

1

-

4

3

1

1



РАСПИСАНИЕ

9-я неделя 21.02.19 Землеустройство 3 курс Гр. ООЗМУСТР-2309-01

дата

время дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб

Основы экономики 

организации, менеджмента и 

маркетинга / Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Мохова Е.А.

Праздничный день Основы экономики 

организации, менеджмента и 

маркетинга / Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Иностранный язык в 

профессиональной 

деятельности / 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Иностранный язык в 

профессиональной 

деятельности / 

Практическое занятие (ПЗ)

Физисекая культура / 

Практическое занятие (ПЗ)

Мохова Е.А. Еремин В.Н.

Правовое обеспечение 

профессиональной 

деятельности / 

Практическое занятие (ПЗ)

Инженерная 

подготовка и 

обустройство 

территорий / 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Безопасность 

жизнедеятельности / 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Физисекая культура / 

Практическое занятие (ПЗ)

Антонова С.И. Снитко А.В. Бугеро А.А. Еремин В.Н.

Оценка недвижимости 

/Практическое занятие (ПЗ)

Правовое обеспечение 

профессиональной 

деятельности / 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Безопасность 

жизнедеятельности / 

Лекционное занятие (ЛЗ)

Правовое обеспечение 

профессиональной 

деятельности / Практическое 

занятие (ПЗ)

Острякова Ю.Е. Антонова С.И. Бугеро А.А. Антонова С.И.

Инженерная 

подготовка и 

обустройство 

территорий / 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Инженерная подготовка и 

обустройство территорий / 

Практическое занятие (ПЗ)

Оценка недвижимости / 

Лекционное занятие (ЛЗ)

Снитко А.В. Снитко А.В. Острякова Ю.Е.

4

1

-

4

3

понедельник четверг пятницавторник среда

9.00-10.30

4

3

суббота

4

1

-

4

3

12.30-14.00
4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

1

1

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

10.40-12.10

16.00-17.30

4

1

-

4

3

14.10-15.40
4

1

-

4

3

17.40-19.10

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3


