

РАСПИСАНИЕ

7-я неделя 21.02.19 Землеустройство 3 курс Гр. ООЗМУСТР-2309-01

дата	понедельник		вторник		среда		четверг		пятница		суббота	
время	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб
9.00-10.30			Основы экономики организации, менеджмента и маркетинга / Практическое занятие (ПЗКТ)	4	Территориальное планирование / Практическое занятие (ПЗ)	4 1 -						
10.40-12.10	Праздничный день		Основы экономики организации, менеджмента и маркетинга / Практическое занятие (ПЗКТ)	4	Оценка недвижимости / Практическое занятие (ПЗ)	4 1 -	Правовое обеспечение профессиональной деятельности / Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 -	Территориальное планирование / Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 -		
12.30-14.00			Основы экономики организации, менеджмента и маркетинга / Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 -	Правовое обеспечение профессиональной деятельности / Практическое занятие (ПЗКТ)	1	Безопасность жизнедеятельности / Практическое занятие (ПЗКТ)	1	Территориальное планирование / Практическое занятие (ПЗ)	4 1 -		
14.10-15.40			Инженерная подготовка и обустройство территорий / Практическое занятие (ПЗ)	4 1 -	Оценка недвижимости / Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 -	Безопасность жизнедеятельности / Практическое занятие (ПЗ)	4 1 -	Оценка недвижимости / Практическое занятие (ПЗКТ) к 15.00	1 1		
16.00-17.30							Оценка недвижимости / Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 -	Оценка недвижимости / Практическое занятие (ПЗКТ)	1 1		
17.40-19.10												

